24 070-COPVCP1 39131717 20 pza CODO PVC PESADO DE 1 PULG  25MM P.V.C/CODOS $5.25 $104.98

CONDICIONES COMERCIALES:Contado Importe: $105,476.05

VIGENCIA 04/04/2025 Sub Total: $105,476.05

MONEDA: Pesos Impuestos: $16,876.17

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. Importe Total: $122,352.22

LAB

L.A.B.

(CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N. )

ATENTAMENTE

MARIO OSCAR NOH VELA

EJECUTIVO DE VENTAS

REFERENCIA PARA PAGO EN VENTANILLA BANCARIA REFERENCIA PARA TRANSFERENCIAS ELECTRONICA

BANCO CUENTA-CONVENIO REFERENCIA BANCO CUENTA-CONVENIO CLABE BANCARIA REFERENCIA

BANAMEX 870 / 540996 12437022 BANAMEX 870 / 540996 002180087005409961 12437022